
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4286177 Datum vydání: 14.11.2024

Cena za nemovitost:

2 950 000 Kč

Lokalita:
Jihlava

Nabízíme Vám k prodeji rodinný dům v obci Stonařov o dispozici
4+1 + komůrka a sklepy. Dům je nyní neobývaný a vyklizený,
připravený pro vaše představy a sny. Nachází se v klidné části u
fotbalového hřiště. Je napojený na elektřinu, plyn (plynoměr je
odpojený), voda je ze studny (obecní voda vede v komunikaci před
domem, lze napojit) a odpady jsou svedeny do jímky (splašková
kanalizace vede za zahradou, lze napojit). Vytápění zajišťoval
plynový kotel. Obytné místnosti jsou orientovány na východ a
západ. Sklepy a prádelna jsou přístupné ze zahrady. Celková
výměra pozemku je  437 m2.  Na pozemku se dále nachází skleník
a kůlnička na nářadí, která vám zajistí potřebný úložný prostor.  V
obci najdete potřebnou občanskou vybavenost jako je základní a
mateřská škola, obchody, sportovní vyžití a další služby. Těším se
na Vás na prohlídce. Do konce listopadu 2024 nabízíme
prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,79 % p.a.
Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4286177
Inzerát aktualizován: 14.11.2024
Inzerát vydán: 18.10.2024
ID zakázky v RK: 131048
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 437 m2
Užitná plocha: 130 m2
Podlahová plocha: 90 m2
Plocha zahrady: 266 m2
Zastavěná plocha: 124 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


